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Oulun kaupungin yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut on aloittanut Haukiputaalla Holman alueen nykyis-
ten katujen saneerauksen ja katualueiden kuivatuksen parantamiseen sekä puistoalueiden rakennus-
suunnittelun. Alueella on voimassa oleva asemakaava.   

Suunnittelu koskee kartalla osoitetun alueen katuja. Lehmikujan, Hepokujan sekä Härkätien katujen 
rakennetta parannetaan, nykyinen avo-ojin tapahtuva kuivatus korvataan hulevesiviemäröinnillä ja va-
laistus uusitaan. Orhikujan, Vasikkakujan sekä Hiehokujan avo-ojin tapahtuva kuivatus korvataan hule-
vesiviemäröinnillä, päällyste uusitaan ja kaduille rakennetaan valaistus. Härkätien kevyen liikenteen 
väylän ja Karhukujan rakenteet uusitaan. Suunnittelu rajautuu nykyiseen katualueeseen tonttikaduilla.  

Katualueella olevat avojohdot tullaan katujen parantamisen yhteydessä asentamaan maahan. 

Alueen sisällä oleville puistoille laaditaan hoitosuunnitelmat ja alueita siistitään. Puistoissa olevat avo-
ojat pyritään osittain korvaamaan hulevesiviemäreillä. 

Oulun Vesi laatii samanaikaisesti alueen vesihuollon rakennussuunnitelmia. Suunnittelualueen jäteve-
siviemärit ja vesijohdot saneerataan tarvittavilta osin katujen parantamisen yhteydessä. Saneerauksen 
laajuus selviää suunnittelutyön aikana 

Suunnittelualueella on talven aikana tehty pohjatutkimus- ja maastomittaustöitä.    

Osallisia ovat suunnittelualueen vaikutuspiirissä olevat kiinteistöjen omistajat ja asukkaat sekä muut, 
joiden oloihin toimenpiteet vaikuttavat sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelu kos-
kee. Suunnittelualueeseen rajoittuvien kiinteistöjen omistajiin ollaan yhteydessä suunnittelun aikana.   

Maastomittaukset ja pohjatutkimukset alueella on tehty. Alueen suunnitelmat valmistuvat talvella 2016, 
jolloin se viedään yhdyskunta lautakunnan käsittelyyn. Suunnitelman nähtävillä olosta ilmoitetaan erik-
seen.  
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Tervetuloa! 
 
Lisätietoja: 

Yhdyskunta – ja ympäristöpalvelut 
 Seppo Kuoppala puh: 0400 282 164 
 Päivi Latvalehto puh: 044 703 2094 
 
Oulun Vesi, suunnitteluinsinööri  
 Arja Röytiö puh 044 703 3912 

  
Sito Oy 
  Juha Vikiö puh: 020 747 6695. 
 Saara-Kaisa Konttori  020 747 6705 


